

# **DDN Holding ApS**

Mariendalsvej 63, 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Daniel Dorph Nørgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DDN Holding ApS  
Mariendalsvej 63, 4 th  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 29216561

e-mailadresse: DD@TSC-group.dk

CVR-nr: 36202564

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank / Reg.nr. 3409 / Kontonr. 12776144

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets navn er DDN Holding APS

Formålet med selskabet er projekter relateret til el installation og finansielle investeringer arbejde udføres primært for CC gruppen og i samarbejde med 2 autoriserede EL virksomheder.

Ejer Daniel Dorph er på sidste del af uddannelse til maskinmester el linien og vil sikre en rimelig aktivitet indtil uddannelsen er afsluttet.

I tillæg vil ledelsen fokusere på at udvikle grundlaget for driften af DDN Holding baseret på den beståede eksamen , gennem udvikling og drift af et andels princip omkring EL installation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

udviklingen har været præget af fokus på 3 aktiviteter:

- uddannelse
- nedlukning af det delejede selskab TSC-Group AS CVR 36981172
- Der er fokus på enkle El Installation og stop for renovations aktiviteter .

Omsætningen i perioden 1 januar til 31 december 2018 har været **472.036 KR inkl moms hvilket er rimeligt tilfredsstillende**

## Forventninger og aktiviteter efter årsskiftet.

TSC Group Aps der ejes i fællesskab af Phillip Rønnow og Daniel Dorph, Hvor Daniel Dorph ejer af DDN Holding var ansat, er under likvidering. Lukning foreståes af selskabes advokat.

Firmaet DDH vil have begrænsede adhoc aktiviteter indenfor el arbejde --- herunder budget og aktual 2018 samt budget 2019 :

DDN Holding 2019

	Budget 2018	Actual 2018	Budget 2019
Brutto omsætning	220.000	472.036	330.000
Eksterne håndværkere	0	16.742	15.000
Materialer	60.000	146.331	115.000
Bil , Service& Benzin	75.000	116.000	25.000
Forsikring	0	18.000	8.000
SGF Leasing	10.000	24.222	0
Værktøj	0	6.445	8.000
Telefon, EDB & internet	0	19.482	12.000
Reklame	0	3.455	6.000
Marketing	0	1.788	2.000
Administration	12.000	22.000	22.000

Logistik	0	71.473	58.000
Kompensation Ejer	60.000	0	35.000
Total Udgifter	217.000	445.938	306.000
Afsat tvilsomme fordringer	0	19.400	15.000
Resultat før skat	3.000	6.698	9.000
Anslået skat	1.000	1800	3.000

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		472.036	1.046.704
Vareforbrug .....	1	-188.817	-562.752
Eksterne omkostninger .....	2	-217.704	-494.000
Administrationsomkostninger .....	3	-22.000	6.000
Udviklingsomkostninger .....		-2.000	2.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>41.515</b>	<b>-2.048</b>
Personaleomkostninger .....	4	0	-14.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.876	
Andre driftsomkostninger .....	5	-30.941	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.698</b>	<b>-16.680</b>
Udviklingsomkostninger .....			2.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.698</b>	<b>-16.680</b>
Skat af årets resultat .....		-1.942	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.756</b>	<b>-16.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		4.756	
Overført resultat .....			-16.680
<b>I alt .....</b>		<b>4.756</b>	<b>-16.680</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		2.500	2.500
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		12.400	17.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.000	11.000
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>20.400</b>	<b>28.500</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>22.900</b>	<b>31.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.000	55.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>36.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.900</b>	<b>86.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		4.400	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.400</b>	<b>51.000</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Pensioner og lignende forpligtelser .....			0
Andre hensatte forpligtelser .....			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Hensættelser til overdækning, forpligtelser .....			0
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Vekselgæld .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Ansvarlig lånekapital .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.500	35.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>35.000</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>35.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.900</b>	<b>86.000</b>



# Noter

## 1. Vareforbrug

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Indkøb materialer inkl moms

Fog +Stark	24.462
AO	146.331
Carl Ras	2.479
JNA	3.635
XL Byg	3.147
andre materialer	8.763

## 2. Eksterne omkostninger

	Samlet
Pandarium	004.000
Forsikring	018.000
Leasing Entreprenør	024.222 Leje SG Ftnans
lager og kontor	036.000 Helsingør erhvervs park
VW kasse bil, bensin	116.000 Ikano og SMC
Telefon og Internet	019482 3 og tdc apple

## 3. Administrationsomkostninger

Tvister Omni	10.000
Rådivning	12.000

## 4. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0.000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0.000	xxxxx
		xxxxx

## 5. Andre driftsomkostninger

Uddannelse	7.654
messer & studie rejser	14.542
beklædning	8.745